
                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

    Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской
области

по делу №046/07/3-529/2023

 

Резолютивная часть решения оглашена 25 октября 2023 года.                                          г.
Курск

Решение в полном объеме изготовлено  30 октября 2023года.

 

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской области
по рассмотрению жалоб на нарушения процедуры торгов, проводимых в порядке,
установленном Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», подлежащих рассмотрению в
порядке, предусмотренном ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-
ФЗ «О защите конкуренции», в составе:

 Председатель Комиссии:

"..." -Курского УФАС России;

Члены комиссии:

"..." –   Курского УФАС России;

"..." –  Курского УФАС России

 

рассмотрев дело № 046/07/3-529/2023 возбужденное по жалобе ООО
«Хроматографические системы» по признакам нарушения организатором закупки
–  Филиалом АО «Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция»  требований 
Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц» дистанционно, с использованием средств
видеоконференцсвязи по ссылке конференции: https://fas3.tconf.rt.ru/c/9170387291, в
присутствии "..." ООО «Хроматографические системы» ., в присутствии
представителя Филиала АО «Концерн Росэнергоатом» «Курская атомная станция»  - 
"..." (по доверенности ),

                                                           УСТАНОВИЛА:

 ....  

 

На основании изложенного, руководствуясь ч. 1 ст. 17, ст. 18.1, ст. 22, 23, 41, 49 ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия



                                                           РЕШИЛА:

1. Признать жалобу   ООО  «Хроматографисеские системы»  необоснованной.

            2. Дело № 046/07/3-529/2023 производством прекратить.

 Решение может быть обжаловано в арбитражный суд в течение трех месяцев со
дня его принятия.

 

Председатель Комиссии                                                                                      "..."   

 

Члены Комиссии                                                                                                  "..."

 

                                                                                                                                "..."         

              


